1561. Galfridus filius Johannis Cull'm bapt. fuit decimo nono Aprilis.

1562. Joanna filia Johannis Cull'm bapt. fuit octavo die Decembris.
1563. Maria filia Johannis Cull'm bapt. fuit vicesimo octavio die Maij.
1565. Henricus filius Henrici Cullum bapts fuit undecimo Novembris.
1566. Johannis et Gracia Cull'm filius et filia Johannis Cull'm de hilstrete bapt.

fuerunt decimo die Maii.

1567. Agnes filia Johannis Cull'm bapt. fuit decimo die Augusti.

„ Gracia filia Johannis Cull'm bapt. fuit decimo nono Octobris.

1568. Thomas filius Johannis Cull'm de Stanhill bapt. fuit tertio Dece'bris.

1573. Thomas filius Johannis Cull'm de le Hill baptizats fuit decimo nono die

Novembris.
1575. Edmund5 filius Johannis Cullum de monte bapt. fuit vicesimo septimo

No'bris.

1577. Edwards filius Johannis Cull'm bapt. fuit vicesimo secundo Januarii.

1580. Gulielmus filius Johannis Cull'm bapt. fuit sexto die Novembris.
1583. Elizabeth filia Johannis Cullum bapt. fuit octavo die Martii.

1590. Margareta filia Gefferardi Cull'm bapt. fuit tricesimo die Augusti.

„ Anna filia Gefferardi Cull'm bapt. fuit decimo sexto die Januarii.

1593. Elizabetha filia Geffrardi Cull'm bapt. fuit vicesimo quinto Novembris.
1600. Johannis filius Thomas Cullum bapt. die xvii ffebruarii.

1606. Martha filia Johan'is Cullu' de Stanhill baptizata fuit die tertio Augusti.
1608. Johannes Cullham fili

s Johannis Cullha' sutoris bapt. fuit 26 die Febr.
1611. Thomas Cullum filius Thome Cullum de le Hill bapt. fuit tertio die Decem-

bris.

1612. Joh'es filius Joh'is Cullum bapt. fuit xiii die Maii.

1614. Alicia Cullum filia Galfridi Cullum bapt. fuit xxvi Aprilis.

1615. Dorothea filia Galfridi Cullum bapt. fuit viii ffebruarii.

1616. Edwardus filius Joh'is Cullum bapt. xiiii Julii.

1617. Thomas filius Galfridi Cullum baptizat' xviii die Novembris.
1619. Margeria filia Joh'is Cullum sutoris baptizat' secundo Maii.

1620. Susanna filia Galfridi Cullum baptizat' fuit ultimo die Aprilis.

1621. Johannes filius Joh'is Cullum de Stanhill bapt. iii Maii natus xvii Aprilis.

„ Thomas filius Joh'is Cullum sutoris baptizat' xiii Januarii.

1623. Gulielmus filius Joh'is Cullum de Stanhill natus xxvii die mensis Marcii,
baptizatus xv die mensis Aprilis.

„ Thomas filius Joh'is Cullum de Stanhill natus ultimo ffebruarii, baptizat' xv
die Marcii.

* Communicated by G. M. G. Cullum, Esq.
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1624. Anna filia Joh'is Cullum sutoris baptizat' xxiiii die ffebruarii.

1625. Gracia filia Joh'is Cullum de Stanhill baptizat' xxiiii Januarii.

1627. Rebecca filia Joh'is Cullum de Stanhill baptizat' xxviii ffebruarii.

1630. Franciscus filius Johannis Culham de Stanhill baptizat' 27 Julii.

1632. Maria filia Johannis Culham suto' baptizat' 10 Junii.

1636. Petrus suppositious Leonardi Cullum ex Maria Beckit soluta baptizat'

3 Martii.

1657. Edmund the sonne of William Harvie and Grace his wife was borne the

sevententh of May.

169#. Mary the daughter of William and Martha Cullum was baptiz'd Mar. 18.

1696. Baptized Dioness the daughter of William and Martha Cullum May 12 th
.

1698. Born then a Female childe of William Cullum gent, and Martha his wife

August the 8 th
.

„ Baptized then Martha the daughter of William & Martha Cullum August

the 16 th
.

Marriages.

1538. Solemnizata fuit matrimon' int1' Robert 53 Read et Joanna CuhV tertio die

Novembris.

1548. Solemnizatu' fuit matrimonium int1' Robertu' Smythe de Kenton et Sibillam

Cull'm quarto die Septembris.

1552. Solemnizatu' fuit matrimonium inter Edmundu' Jesoppe et Anna Cull'm

decimo nono die Aprilis.

1554. Solemnizatum fuit matrimonium inter Elizeus Cull'm et Margery Collman

decimo tertio Septembris.

„ Solemnizatu' fuit matrimonium inter Wyllym Cull'm et fidem Routh decimo

tertio Aprilis.

1570. Solemnizatu' fuit matrimonium inter Johanne' Cull'm et Margareta' Fryer

septimo die Augusti.

1574. Solemnizatu' fuit matrimonium inter Johanne' Norton et Gracia' Cull'm

quinto die Septembris.

1579. Solemnizatu' fuit matrimonium inter Henricu' Casthell et Gracia' Cull'm

vicesimo octavo die Junii.

1587. Solemnizatu' fuit matrimonium inter Johanne' Cullh'm et Maut Byrch
vidua vicesimo quarto Octobris.

1589. Solemnizatu' fuit matrimonium inter Geffrardu' Cull'm et Joanna' Clarke

vicesimo nono die Septembris.

1607. Johan'es Cul'ham et Philippa Colman matr' copulat' 25 die Octobris.

1609. Matrimonium solemnizatu' fuit inter Robertum Beckett et Elizabetham

Cullha' Augusti 22.

„ Matrimonium solemnizatu' fuit inter Richardu' Jessope et Rebeccam Cullha'

Nove'bris 7.

1612. Inter Joh'em Cullum et Saram Grene decimo nono die Julii.

1626. Inter Johannem Quintinge et ffranciscam Cullum viduanf quinto die

Octobris.

1629. Inter Thomam Hunt et Gratiam Cullum 3 Decembris.

1637. Robertus Hunt et Anna Cullum matrimonio conjuncti 24t0 Augusti scil.

fest' S* Bartholmei apos.

1655. Upon the 30 day of December I received a request for the publishing of an

agreement of marriage betwene Thomas Browne of Thorndon aforesayd